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蔵エライザアルペン大会
K正 男子 スーパー大回転

公式成績表

ジュリー テクエカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

副審

伊東 雄一

佐藤 司郎

伊藤 裕幸

岡崎 有雨仁

岩手県
山形県
山形県
山形県

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

全長
コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥ヨース

1364m
l108m
256m
1085m

SA」 28-SG-37/05

コースセッター

前走者    一A―
一B一
一C一

旗門数

開始時刻

天候  曇り
スタート/フイエツシュ気温

参加選手数 25

佐久間 秀晴

伊東 拓朗

阿部  翼
宇津木 暖大

28 (25)

10:25

窪:jtt   HARD
2.0/40° C

山形県

山形県

山形県
山形県

F=1080

‖ 頂 七
I Bib 

コ
ー ド   角 荒 お に 宅 章

一 一 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 1本目
(学年)タ イム ホ

°
イント

参加
ホ
°
イントNo.Code 氏 名 地 域  所属

10089o3011949今 井 宗史

20085o3014438佐 藤 進太郎

30094o3014309 田回 意

40088o3011960伊 東 周悟

50084o3014159大 宮 康太郎

60083o3014653境 悠太

7009003015297石 黒 克樹

80092o3015276須 賀 龍稀

90103o3014005酒 井 翔太

10008103014147村 上 龍太郎

11008703014814浅 井 勇暉

120102o3011965笹 原 聖矢

130104o3014141佐 藤 千宙

14009503014145回 分 睦生

150093o3016427米 倉 司哲

11/03/2016蔵王ライザスキー場

山形

新潟

秋田

山形

山形

東京

山形

山形

福島

山形

宮城

山形

山形

山形

岩手

羽黒中学校

大和中学校

生保内中学校

蔵王第二中学校

蔵王第一中学校

中村中学校

酒田市立東部中学校

米沢市立第六中学校

裏磐梯中学校

鳥海八幡中学校

柳生中学校

大蔵中学校

羽黒中学校

飯豊中学校

岩手中学校

52.39

52,40

52.73

53.27

53.62

54.00

54.11

55.22

55.75

56.19

5636

56.42

56。 93

57.61

57.81

TD#03/213/15

0.00

021

7.01

18,14

2536

33.19

35.46

58.34

6927

78.34

81.84

83.08

9359

107.61

111.73
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Data Processing By THA&KS V7-264
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蔵王ライザアルペン大会
K工 男子 スーパー大回転

順位 コード 競技者――一一一
Code 氏 名    地 域  所属

ｉｂ

ｏ
【

Ｂ

Ｎ

1本 目
(学年)タ イム ホ

°
イント

参加
ホ
°
イント

16 0100 o3014816

17 0097 o3015278

18 0096 o3015280

19 0082 o3015281

20 0098 o3015282

21 0086 o3014896

22 0101 o3017204

23 0105 o3015268

24 0099 o3014154

DID NOT FINISH l

0091 03015220

奥玉 新之助

網代 滉介

伊藤 唯

宇津木 奎俊

鈴木 琉生

回沼 歩幹

高橋 寿徳

斎藤 和樹

斉藤 海依

畠山 拓輝

宮城

山形

山形

山形

山形

岩手

山形

山形

山形

宮城

気仙沼市立条南中学校 (1)

米沢市立第七中学校  (1)
飯豊中学校      (1)
飯豊中学校      (1)
飯豊中学校      (1)
岩手中学校      (1)
南原中学校      (1)
山形市立第二中学校  (1)
米沢市立第六中学校  (2)

沖野中学校      (1)

57.83

57.95

58.09

58.69

58.71

59.33

59.66

5978

1:0160

112.14

114.62

11750

129,87

130.28

143.07

149.87

15234

189.86

ョ/aクク

356イJ

/務 冴
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蔵王ライザアルペン大会
K正 男子  スーパー大回転
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ペナルティポイン ト計算表
AFTER FINISH                                _______一

一一一―

THE BEST 101

0ode    Cornpetitors― 一‐

名 所 属

Rank Sta代

             学年 県No.氏 名No,

SA」

Point   Best 5
Race
Point

1 0089  03011949
2 0085  03014438
3 0094  03014309
4 0088  03011960
5 0084  03014159
6 0083  03014653
7 0090  03015297
8 0092  03015276
9 0103  03014005
10 0081  03014147

THE BEST 5 AT START

Start

Rank No.

技術代表

サイン

TD#03/213/15

今井 宗史
佐藤 進太郎
田回 慧
伊東 周悟

大宮 康太郎
境 悠太
石黒 克樹

須賀 龍稀
酒井 判】太

村上 青昌太郎

3山形  羽黒中学校
3新潟  大和中学校
2秋田  生保内中学校
3山形  蔵王第二中学校
2山形  蔵王第一中学校
3東京  中村中学校
2山形  酒田市立東部中学校
1山形  米沢市立第六中学校
2福島  裏磐梯中学校
2山形  鳥海八幡中学校

139.59     0.00

84 53     0.21

132.82     7.01

109 88    18.14

171.12    25.36

11/03/2016

0fficial Timing Data By ALGE

139.59

84.53

132.82

109.88

171 12

313.82

189.56

182.54

216.48

10085 03014438佐 藤
20088 03011960伊 東
30094 03014309田 回
40089 03011949今 井
50084 03014159大 宮

伊東 雄一

合計

(  637.94 (A)+  637.94(B)-   50.72(C))キ 10=

Code   Cornpetitors
No.氏 名 所 属

大和中学校

蔵王第二中学校

生保内中学校
羽黒中学校

蔵王第一中学校

合計   637.94  50,72

SUM 一A―    SUM 一C一

SA」

Point   Rank

84.53         2

109.88        4

132.82         3

139.59         1

171.12       5

637.94

SUM 一B―

122.516

122.52
0.00
0 00

60.00

90,00 く一 Maximum Penalty

進太郎

周悟

慧
宗史

康太郎

学年 県 名

3新潟
3山形
2秋田
3山形
2山形

ペナルテイ計算値
カテゴリー加算値

修正値

ミニマムペナルテイ

有効ペナルテイ

ヶ牛薙一 Codex 0242
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